\

Bup, copeBHOBaHuA TypHup ALGA CUP
MecTto npoBegeHus lopogp, KasaHb ApeHa
«A» — LleHTp
N2  ®damuaua Uma Mos n
30 HockoB AHapel G [Ja
82  Xapnamerkosa Codbs G Ja
8 MatoxmH UrHaTtuin D [Ja
9 LHamnaaHos Hasap F [Ja
11 Tapacos ®esop F JiE]
12 LLnwos Makcum D [Ja
20  ®ponos JaHuun F [a
24 KonuaHos Cepadpum F [Ja
27  Vicaes [lmuTpuii F Ja
33  KamanetguHoB Tumyp D [Ja
52 CrpenbHukoB AnekcaHap F [Ja
70  MnaHkuH Metp D [a
72  MakuwaHues MatBel D [Ja
81 JletaBnH Makcum F [Ja
86  LWadpaHos Erop D [Ja
87  [AaHwunos JaHuumn F Ja
90 TlepacbkuH fles F [Ja
93  KapHakoB AnekcaHap D [Ja
FnaBHbIV TpeHep
«b» — Bbenomopey,
N2 damunmna Nwva Mos 7
80 PbikoB JleB G [a
81 bageHko CaBenni G Ja
3 MuxaiavH ApTém D [Ja
Kob6os Makap F [a
8 Meggeses EBrenuii D [a
14 Yypakos JaHunn F [Ja
17 Jawkos Aknm F [a
22 CkntoBuy Oner F [a
23 Kpotos CaBBa D [Ja
33 3epHoB ApceHuii F [Ja
36 LWaraH Métp D [Ja
38 WanunH Janun F [a
47 lepacumos [leHnc F [Ja
72 lopckuia 3axap F [Ja
78 Mo3aeeB daHwnna F [a
88 LlIBakoB Oner D [a
89 bapmuH ViBaH D [a

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

Bpocku pna onpepeneHns

no6eautens

Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyabA

Moanucb

Nudopmarop

Pesynbtar

Bpems urpbi BpaTapeii

Bpewms «A» «B»
00:00 82 81
19:30 30 81
24:32 30 80
29:46 82 80
45:00 82 80

Aarta
CK ®opBapg, Bpems
B3atue Bopor
N2 Bpemsa Fon A1 A2
1 29:00 20 11
39:48 8
44:40 11 87
TpeHep TpeHep
B3satmne Bopor
N2 Bpemsa fon A1 A2
1 05:13 72 38
2 10:09 72
3 16:21 38 72
4 18:56 38 72
5 19:22 17
6 22:34 38 78
7 23:05 47 89
8 25:43 38
9 29:40 23
10 31:25 72 38
11 32:42 17 14
TpeHep TpeHep
Pe3ynbrat no nepuogam 1T 2 3
B3aTne BopoT «A» 0 1 2
«B» 2 7 2
LLtpadHoe Bpems «A> 0 4 1
«B» 0 1 1

JInHeliHbl cyaba

Cyaba BpemeHun

Cyaby npu owTpadoBaHbIX UTPOKax

06.04.2022

16:30

Uc Bpemsa

15:42
16:51
21:22
24:32
41:11

Uc Bpems

17:02
43:32

+1

OT T1b
3
11

JInHeliHbIA cyaba

CekpeTtapb

06

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

86
93
33
93
33

Ne

23
C

Maru N2
3putenn

Yaanenus

Mwvu  Hapyuw

NnoaH
NoaH
HM-AT
HM-AT
TN-BP

_ A A a

Moanucb

Yaanenus

Mun  Hapyuw

1 NOAH
1 yc-ct

Mognucb

Hau

15:42
16:51
21:22
24:32
41:11

Hau

17:02
43:32

Bpemsa martua

Hauano
OkoHuaHune
Tam-ayT «A»
Talim-ayT «b»

23

OKoH

16:21
17:51
22:22
25:32
42:11

OKoH

18:02
44:32

16:30



