

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



Вид соревнования	Турнир ALGA CUP				Дата	06.04.2022	Матч №	23
Место проведения	Город	Казань	Арена	СК Форвард	Время	16:30	Зрители	0

«А» — Центр	Взятие ворот	Удаления

Nº	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон
30	Носков Андрей	G	Да	1	29:00	20	11			15:42	86	1	ПОДН	15:42	16:21
82	Харламенкова Софья	G	Да	2	39:48	8				16:51	93	1	ПОДН	16:51	17:51
8	Плюхин Игнатий	D	Да	3	44:40	11	87			21:22	33	1	НП-АТ	21:22	22:22
9	Шамиданов Назар	F	Да							24:32	93	1	НП-АТ	24:32	25:32
11	Тарасов Федор	F	Да							41:11	33	1	ТЛ-БР	41:11	42:11
12	Шишов Максим	D	Да												
20	Фролов Даниил	F	Да												
24	Колчанов Серафим	F	Да												
27	Исаев Дмитрий	F	Да												
33	Камалетдинов Тимур	D	Да												
52	Стрельников Александр	F	Да												
70	Планкин Петр	D	Да												
72	Макшанцев Матвей	D	Да												
81	Летавин Максим	F	Да												
86	Шафранов Егор	D	Да												
87	Данилов Даниил	F	Да												
90	Гераськин Лев	F	Да												
93	Карнаков Александр	D	Да												
Главч	ый тренер			Трене	n		1	Гренер				Подг	INCP		

«Б» — Беломорец Взятие ворот Удаления

Nº	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон
80	Рыков Лев	G	Да	1	05:13	72	38			17:02	23	1	ПОДН	17:02	18:02
81	Баденко Савелий	G	Да	2	10:09	72				43:32	С	1	ЧС-СТ	43:32	44:32
3	Михайлин Артём	D	Да	3	16:21	38	72		+1						
4	Кобов Макар	F	Да	4	18:56	38	72								
8	Медведев Евгений	D	Да	5	19:22	17									
14	Чураков Даниил	F	Да	6	22:34	38	78								
17	Дашков Аким	F	Да	7	23:05	47	89								
22	Скитович Олег F Да 8 25:43 38														
23	Кротов Савва	D	Да	9	29:40	23									
33	Зернов Арсений	F	Да	10	31:25	72	38								
36	Шаган Пётр	D	Да	11	32:42	17	14								
38	Шапин Данил	F	Да												
47	Герасимов Денис	F	Да												
72	Горский Захар	F	Да												
78	Поздеев Данила	F	Да												
88	Шваков Олег	D	Да												
89	Бармин Иван	D	Да												

Главный тренер Тренер Тренер Подпись

	Броски для определения			Время игры вратарей			Результат по периодам			2	3	ОТ	т пь	Общ	Время матча		
		побед	цителя		Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	0	1	2			3	Начало	16:30
«A»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	82	81			2	7	2			11	Окончание	
					19:30	30	81	81 Штрафное время		0	4	1			5	Тайм-аут «А»	
					24:32	30	80		«B»	0	1	1			2	Тайм-аут «Б»	
					29:46	82	80										
					45:00	82	80										

Главный судья	Линейный судья	Линейный судья				
Подпись	Судья времени	Секретарь				
Информатор	Судьи при оштрафованых игроках	/				